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1     Innledning  
Også dette året ble preget av koronapandemien. Det har vært vanskelig å planlegge. 

Restriksjoner har kommet og gått med korte varsel. Men vi har blitt flinke til å snu oss rundt og 

improvisere. Hvordan det har påvirket den kirkelige aktiviteten, er beskrevet senere. 

Pandemien har skaffet staben mye ekstraarbeid. Det gjelder ekstra vasking, ommøblering av 

rom for å holde god nok avstand, registrering av fremmøtte. Og selvfølgelig kullkasting av 

planer. Men midt oppi alt – vi har fått være kirke selv om virus har herjet! 

De ansatte ble bedt om å bruke mest mulig hjemmekontor. Møter har delvis vært gjennomført 

enten digitalt eller med god avstand. Både menighet og ansatte har savnet det fysiske nærvær.  

Pandemien har bl.a. vist oss hvor viktig de sosiale treffpunktene er. En viktig prioritering har 

vært i størst mulig grad å opprettholde tilbudene for eldre og enslige gjennom hyggetreff, 

fredagstreff, samtaler og besøk.  

2 Forbønnstjenesten  
Bønnegruppen som tidligere var samlet i kirken på tirsdager, har ikke vært i aktivitet dette året. 

Alle årets konfirmanter har sine forbedere, så denne tjenesten går bra. 

Besøkende til kirken kan skrive forbønnslapper, og barna har sitt eget bønnealter. Dette er blitt 

mindre brukt det siste året, både pga. generelt færre til gudstjeneste og reduksjon pga. korona-

restriksjoner.  

 

3 Gudstjenesten  
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I 2021 ble det avholdt 52 (38) forordnede gudstjenester. Det ble ingen skolegudstjenester (0), 

ingen gudstjenester på institusjoner (0), men 7 (12) andre uspesifiserte gudstjenester. Siste 

kategori gjelder 2 gudstjenester i forbindelse med prestesamlinger,  lukket samtalegudstjeneste 

for konfirmantene,  1 gudstjeneste som bare var for dåpsfølger, 1 gudstjeneste arrangert av 

Korsvei og to «åpen kirke» med gudstjenesteelementer i påska. Tallene i parentes angir 2020-

verdier. Totalt var vi tilbake på et mer «normalt» antall gudstjenester, selv om det var 

begrensninger i antall deltakere.  

Utviklingen de siste tre år fremgår av diagrammet. 

Gudstjenester totalt hadde i 2021 et gjennomsnittlig besøk på 42 (48), familie- og ungdoms-

gudstjenester 45 (56) på 5 (7) gudstjenester. Vi hadde 14 (11) gudstjenester med dåp med et 

gjenomsnittsbesøk på 51 (52) deltakere. I 2021 gikk gjennomsnittlig 21 (29) til nattverd. Antall 

nattverdsgudstjenester var 40 (30).  

År     2018  2019  2020  2021 

Totalt antall nattverdgjester  1579  1397  884  846 

Totalt antall gudstjenestedeltakere 4920  4773  2388  2461 

 

3.1 Kommentar til gudstjenestearbeidet    

Koronapandemien må ta det meste av skylda for den store nedgangen i antall deltakere. Det har 

vært ulike restriksjoner av og på hele året.  

I januar måtte tre gudstjenester avlyses. Så fikk vi lov til å ha maks 10 personer på hver 

gudstjeneste. Det ble derfor arrangert to gudstjenester på samme dag noen søndager. 

Karnevalsgudstjenesten i februar ble avholdt utendørs. 

Gudstjenesten på Palmesøndag ble avlyst. Det var lagt opp til et samarbeid om påskens 

gudstjenester med Strinda og Berg. Da det ble «forbud» mot gudstjenester i påska, ble det valgt 

å ha åpen kirke i stedet på Skjærtorsdag, 1. påskedag og søndag etter påske. På Skjærtorsdag 

var det med meditasjonsmusikk og stillhet, 1. påskedag med musikk, salmesang, tekstlesing og 

nattverd. Forholdsvis godt besøk på alle tre. 

18. april var det igjen såpass åpent at vi fikk tatt avskjed med sokneprest Lise Martinussen. 

Samtalegudstjenesten med konfirmantene kunne også gjennomføres dagen før, men den var 

lukket for andre enn de berørte. 

Den 2. mai kunne vi ha offisiell innsettelse av Børre Rindal som ny sokneprest. 

Vårens konfirmanter fikk valget mellom å avholde konfirmasjonene på våren eller høsten. Det 

ble tre gudstjenester i mai og tre i september. Konfirmantene fikk med alle de ønsket i kirken. 

På grunn av koronarestriksjonene betød dette mye merarbeid. Diakon Sølvi Rise og kirketjener 

Siv Todal gjorde en stor innsats. 

På sommeren samarbeider vi med Strinda og Berg om felles gudstjenester. Tre ble avholdt i 

Strindheim. 

Stiftelsen Korsvei hadde en «leir» i Strindheim kirke i juli. De arrangerte en åpen gudstjeneste. 

Våre tre menigheter fikk ny kapellan fra høsten – Anne-Mari Bjølverud Aas. Det var velkomst 

for henne hos oss 15. august. 

I løpet av året har det vært sju «Messe for Gud og hvermann» på søndag kveld. De har hatt 

ulike uttrykk. To av gudstjenestene var et resultat av et tett samarbeid i staben. Kirketjener Siv 

Todal hadde hovedkontakten med Frode Grytan som leste egne dikt på «fra fortvilelse til håp» 
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5. september. Kateket Odd Erik Stendahl utarbeidet gudstjenesten 3. oktober med temaet: 

«Vern om skaperverket i lys av glassmaleriene i kirken». Begge gudstjeneste viser hva vi kan 

få til når vi samarbeider om ideer og gjennomføring.  

To ganger har det vært egne dåpsgudstjenester. 

Det var i utgangspunktet lagt opp til samarbeid mellom Strinda, Berg og Strindheim om jule- 

og nyttårsgudstjenester. Det ble gjennomført, men deltakerne måtte forhåndspåmeldes. Vi 

hadde lov til å ta imot 50 personer på hver gudstjeneste. I jula hadde vi to gudstjenester på 

julaften. 

Det har i løpet av 2021 vært ni forskjellige prester som har tjenestegjort på gudstjenestene.  

3.1.1 Gudstjenester og andakter på  Valentinlyst, Bromstad og Persaunet 
sykehjem    

Vi har hatt andakter på sykehjemmene stort sett hele året. Bromstad har ganske liten plass, så 

de hadde en pause på våren, da det var strengere restriksjoner. Vi har ikke hatt gudstjeneste med 

nattverd på Persaunet grunnet korona-restriksjoner. Andaktene er velkomne innslag på 

institusjonene og vi har en god relasjon til ledelsen.  

3.1.2 Julevandring  

6.-7. desember ble det gjennomført fire barnehagevandringer inne i kirken, for til sammen 67 

barn fra fire barnehager. Dette er noen flere enn i 2020. 

3.1.3 Samarbeidet skole – kirke     

Samarbeidet med skolen er godt, men pga. covid-19 kunne vi ikke avholde skolegudstjenester 

dette året. 

3.2 Menighetsråd     

Rådet har bestått av:  

Børre Rindal – fungerende sokneprest til 15. mars – sokneprest fra samme dato 

Frithjof Lyng-Nielsen – leder 

Bente Anne Gro Dahl – nestleder fra 17.08.20 og hele 2021 

Harald Holm – vår representant i fellesrådet 

Frode Arntsen – varamedlem til fellesrådet 

 

Varamedlemmer: 

1. Frederik Elias Thuseth  

2. Tone Ingeborg Schevik 

3. Bjørnar Kvernevik 

4. Helga Rossing 

 

Arbeidsutvalget 

består av sokneprest, leder og menighetsforvalter. Utvalget har ikke hatt egne møter i 2021. 

 

Menighetsrådsmøter 

Det har vært avholdt tolv MR-møter, i tillegg til årsmøtet, og 45 saker er behandlet. Av disse 

kan nevnes budsjett og økonomi, offersøknader, handlingsplan/strategi, kommunikasjon og 

felles menighetsblad med Strinda og Berg, koronasituasjonen og dens følger, gudstjeneste-

planer, gudstjenestelivet, svar på div. høringer, ansatt ny sokneprest. Det er også gjennomført 

møter med div. utvalg og ny soneleder. 
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Likestilling 

Da kandidater skulle finnes til menighetsrådsvalget, tilstrebet man en fordeling både i kjønn og 

alder. Det var vanskelig å finne kandidater, så fordelingen ble underordnet. På valglista stod tre 

menn og en kvinne. Under valget kom det «slengere» som utgjorde tre kvinner og to menn til 

vararepresentant-plassene.   

 

3.3 Råd og utvalg    

Diakoniutvalg  Marit Skrivervik, Anne Marie Gravås, Karin Weisert, 

diakon Sølvi Rise (leder)  

Misjonsutvalg  Margareth Myraunet, Grete Gudmundsen, Hilde 

Jørgensen, Edel Skaalvik. 

Basarkomité  

 

Ingrid Sletvold Hansen, Edel Skaalvik, Anne-Marie 

Gravås, Grete Gudmundsen. 

Fondsstyre  Kåre Myraunet, Tor Marius Dahl og Thor André 

Aresvik. 

Redaksjonskomité for 

menighetsbladet  

Kirsten Stangvik, Børre Rindal, Helle Voss Pütz, Emma 

Lykken Gaustad 

Huskomité (ikke aktiv i 2021)    

Trosopplæringsutvalg  

Felles med Strinda og Berg 

 

Fra Strindheim: Frederik Elias Thuseth og Nina Marita 

Finseth Brandhaug. 

 

3.4 Frivillige medarbeidere   

Til planlegging og gjennomføring av gudstjenester var det 71 (49) frivillige (da er også 

deltakere i kor + konfirmantforeldre medregnet); barnearbeid og trosopplæringstiltak 0-12 år 4 

(2); ungdomsarbeid 13-25 år 0 (0);  diakonalt arbeid  16 (28) (mange gjør flere ting); kultur- og 

konsertarrangement 3 (0); komité- og utvalgsarbeid 20 (23) (mange er med i flere); bladbærere, 

medhjelpere på basar og annet dugnadsarbeid 47 (30 - det var bare bladbærere i 2020). Totalt 

har vi hatt rundt 119 (93) personer i sving; noen til én enkelttjeneste, andre til flere og faste 

oppgaver. Stor takk til alle! 

4 Diakoni    
Menighetens plan for diakoni oppdateres jevnlig. Av tiltak nevnes: 

- Adresseavisens juleinnsamling 

- blomsterhilsener i advent til eldre og etterlatte 

- besøk og samtaler. Diakonen har de fleste samtaler. For tiden er det bare 1 frivillig 

besøker.  

- oppfølging av etterlatte, besøk og sorggrupper.  

- forbønnstjeneste for konfirmanter 

- minnedag for etterlatte 

- andakter på sykehjemmene Persaunet, Bromstad og Valentinlyst. 

- kirkekaffe og fellesskapsfokus ved gudstjenesten 

- formiddagstreff annenhver torsdag og hver fredag. I januar og februar kunne vi ikke 

ha vanlige treff, men inviterte i stedet små grupper til minitreff, slik at de som hadde 

behov for et møtested, fikk komme ut. Dette ble tydelig verdsatt. Vi hadde i alt 21 treff 

på 2 måneder! Ingrid og Roar Hansen, som driver fredagstreff, gjorde en stor innsats i 
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forbindelse med disse treffene. 

- bibelgrupper og bibelmeditasjon 

- Strindheim menighet er Grønn menighet 

- internasjonal diakoni gjennom Kirkens Nødhjelp og fasteaksjonen 

Pga. koronapandemien har vi ikke gjennomført sommertur, kirkemiddag og samling for 

beboere i bolig for utviklingshemmede eller sangstund på Valentinlyst helse- og velferdssenter. 

Sorggruppene er i samarbeid med hele byen, to ganger pr. år. I 2021 hadde vi i alt fire grupper.  

Ansatte gjennomførte 70 samtaler. I tillegg kommer 93 besøk ved ansatte og frivillige, ca.65 i 

forbindelse med utdeling av adventsblomster, hvor også Strindheim hjemmetjeneste deler ut 

blomster på menighetens vegne. Det har vært en økning i antall samtaler og hjemmebesøk. 

Kommunens helse-og omsorgstjeneste har flere ganger tatt kontakt med behov for samtale for 

sine klienter. Det har også vært en økning i soknebud, altså hjemmebesøk/institusjonsbesøk 

m/nattverd. Ansatte ved sykehjemmene har tatt mer kontakt med kirken for besøk/samtale med 

beboere. 

Det er flest eldre som benytter våre tilbud, og de gir uttrykk for at de sosiale møteplassene er 

svært viktige for dem. De viser hverandre omsorg og formidler til ansatte når noen savnes i 

fellesskapet. 

 

5 Trosopplæring  
 

Faste ansatte lønnet med trosopplæringsmidler har i 2021 vært: 

- Endre Lorentzen (10 % i hele prostiet),  

- Odd Erik Stendahl, (koordinator i prostiet og menighetspedagog 

(kateket) i Strindheim), til sammen 100% 

 

Trosopplæringstiltak som ble gjennomført i 2021: 

0 år Dåpskurs/samtaler 

0 år Babysang 

1 år 1-års faddergave 

2 år Utdeling av 2-årsbok 

3 år Adventssamling 

4 år Utdeling av Min kirkebok 4  

5 år Teater med «Måsen og sangfuglen» 

6 år Førsteklasses (for skolestartere), med utdeling av 6-årsbok 

7 år Noas Ark-dag 

8 år Oppdag speideren 

9 år Karneval (Karnevalsgudstjeneste utendørs) 

15 år Konfirmantopplæring 

16-18 år Amistad Ungdomsgruppe 

 

Menigheten samarbeider med Strinda og Berg menigheter om trosopplæringsarbeidet. Det 

samarbeides spesielt om tiltakene Teater for 5-åringene, Noas-ark-dag, Oppdag speideren, 

konfirmantopplæringen og Amistad. 
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Trosopplæringsarbeidet har i 2021 blitt en del redusert på grunn av pandemien. Vi har invitert 

til flere arrangementer enn i 2020, men deltakelsen har vært lavere. 

 

Felles trosopplæringsutvalg for Strindheim, Strinda og Berg har hatt tre møter, og arbeidet med 

å revidere trosopplæringsplanen er godt i gang. Det tas sikte på å legge frem for MR et forslag 

til ny plan i løpet av 2022. 

5.1 Dåpssamtaler   

Alle som skal ha dåp, får en samtale med presten på forhånd - enten med den som skal forrette 

dåpen eller med en av de andre prestene tilknyttet Strinda, Berg eller Strindheim. Samtalene 

skal avholdes på vegne av bostedsmenighet, selv om foreldrene velger å døpe andre steder. Det 

ble gjennomført omtrent 47 samtaler. Det høye antallet skyldes nok at en del dåp ble utsatt fra 

2020 til 2021. Enkeltsamtaler med hver dåpsfamilie virker som en riktig prioritering.  

5.2 Konfirmantarbeidet   

Rapporten gjelder for konfirmantåret 2020-2021. Konfirmantarbeidet er felles for Strinda, 

Berg og Strindheim. 

Antall konfirmanter i de tre menighetene:  

Strindheim: 37 

Strinda: 86 

Berg: 30 

Konfirmantåret var preget av koronapandemien. Det ble kun konfirmantleir for Camp nord/63 

grader nord. De hadde konfirmantleir i slutten av konfirmantåret på Triangelheimen og 

Rypetoppen i Meråker. I tillegg til en hengekøyetur i Bymarka helga før konfirmasjon.  

Gymsalen på Berg ble stengt for andre enn skolen, derfor var KRIK-gruppene nødt til å ha 

alternative treninger ute og i Strinda kirke. Etter nyttår ble gruppene delt inn på nytt slik at de 

hadde timer sammen med kun de fra samme skole.  

Emmausgruppene (musikk, dans og drama, Film og tro og Hjertelaget) hadde undervisning i 

gruppene fram til nyttår. Etter nyttår måtte gruppene deles inn på nytt etter skole og vi kunne 

ikke lenger ha valgfagene. Hjertelaget fikk kun hatt praksis på Åpen kirkelørdag i Strinda kirke. 

I april fikk vi gjennomført en helg med øving til samtalegudstjeneste/bo hjemme leir, og 

gudstjenesten ble spilt inn på video. Musikalen ble en del av denne gudstjenesten.  

Fasteaksjonen ble kun gjennomført elektronisk.  

Dette konfirmantkullet er det kullet som har blitt mest preget av koronarestriksjoner, men vi 

har gjort vårt beste for å legge til rette for at undervisningen kunne gjennomføres.  

5.3 Ledertrening/ungdom  

Vi har felles ungdomsarbeid for Strinda, Berg og Strindheim.  

Våren 2021 var det lenge strenge smitterestriksjoner som gjorde at vi ikke fikk møtes. Fra 

høsten har vi kunnet ha vanlige samlinger med unntak av desember. En torsdag i måneden har 

vi hatt Torsdagsmesse, lederkveld med kurs og felles måltid. På Torsdagsmessene har det blitt 

etablert en gruppe med ungdommer som spiller og er forsangere. Disse kveldene holdes i Berg 

kirke.  
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I november/desember startet vi opp igjen Amistad (misjonsgruppe for ungdommer) hvor vi tok 

inn nye medlemmer. Det er ca. 20 medlemmer i Amistad nå. Vinterferien 2023 reiser de til 

Thailand.  

5.4 Grupper i menigheten   

Vi har tilbud om en åpen gruppe med bibelmeditasjon.  Den samles i kirka ca. en gang i 

måneden på søndagskvelden, fra tre til sju fremmøtte. Deltakerne lytter først til en tekst. 

Deretter sitter man i stillhet og lar teksten synke inn. Til slutt kan de som vil, dele noen av 

tankene med de andre. Tilbakemeldingene fra deltakerne er gode. 

 

Det er også en samtale/bibelgruppe som møtes ca. en gang i måneden.  

 

Bibelkurs Strinda, Berg og Strindheim menigheter: 

Kurs og samtalegruppetilbudet er felles for Strinda, Berg og Strindheim. 

2021 ble preget av pandemien. Det ble ikke arrangert kurs i fastetiden i Strinda kirke. Om høsten 

ble kurset «Selvbilder og gudsbilder» gjennomført i Berg. Gode tilbakemeldinger på valg av 

tema og bra oppmøte.  

Det har vært ganske mange ulike samtalegrupper i året. En gruppe var med boka «Let us dream. 

The path to a better future» av pave Frans. Bente Husom ledet i Strinda kirke. En annen gruppe 

leste Johannesevangeliet sammen. Sølvi Rise og Børre Rindal ledet to tilbud i Strindheim kirke. 

Studiebøkene var:  Åste Dokkas bok “Leve vanskeligere” og “Inspirert” av Rachel Held Evans. 

 

Bibelkurskomiteen som planlegger og gjennomfører kursene, bestod i 2021 av Erlend Storli, 

Ane Kristin Koller Sundnes, Per Steinar Teigen og Børre Rindal. 

 

6 Sang og musikk   
2021 ble nok et år som ble preget av pandemien. Det har vært vanskelig å både planlegge og 

gjennomføre arrangement. 

Menigheten har fortsatt samarbeid med studentkoret AKS og Strindheim Janitsjar, som bruker 

kirka som øvingslokale. De har hatt øvelser gjennom året i kirka, men har måttet forholde seg 

til gjeldende regler for sammenkomst. Derfor har nok deres øvelser i 2021 vært sterkt preget av 

dette.  

Det har vært færre eksterne krefter med musikk i gudstjenesten. Delvis skyldes nok dette at det 

gjennom store deler av året var antallsbegrensning, og at det derfor ikke falt naturlig å bruke 

like mye ressurser i gudstjenestene som et normalår. Eksterne musikere ble stort sett brukt rundt 

høytidene og ved konfirmasjoner.  

Vi hadde Messe for Gud og hvermann første søndag i måneden. I løpet av året hadde vi blant 

annet poesimesse, besøk av forfatter Trond Grytan, samt messe med Håkon Blekens kunst som 

pryder deler av kirkerommet. Dette er gudstjenester med et annet preg og uttrykk enn den 

ordinære høymessen. Det er positivt at vi ser personer på disse kveldene som ikke nødvendigvis 

går på vanlig høymesse.  

I september ble konserten «Kantors aften» arrangert. Dette var en uhøytidelig konsert med 

kantorene Lorentzen, Weisser og Leite. Kantorene fikk gjennom konserten vist at de har flere 

strenger å spille på enn bare orgel, ispedd en god porsjon humor. Konserten ble godt tatt imot 
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av de fremmøtte, og det kommer flere slike konserter.  

Igjennom året har kirken vært leid ut til andre aktører som ønsker å ha konsert, blant annet 

Studentkoret AKS, Kor artig, Strindheim Janitsjar og kulturskolen.  

Det var planlagt en julekonsert med kantor Lorentzen, Hoeggen vocale, Sverre Johan Aal og 

Sindre Skauge. Dette skulle være en konsert med tradisjonelle engelske carols, samt musikk av 

Händel og Bach. På grunn av koronarestriksjoner måtte konserten avlyses.  

I løpet av høsten ble det startet barnekor som er et samarbeid mellom Strindheim, Berg og 

Strinda. Øvingene foregår i Berg kirke på mandager. Marit Bergendahl er korets dirigent og 

Endre Lorentzen er med som akkompagnatør. Pr. i dag er det 12 barn som er med regelmessig. 

7 Andre arrangement   
Det ble arrangert Hellig-tre-kongers-gudstjeneste 3. januar. 24 personer deltok.  

 

Basar: Vi valgte en kortere (kl.11 – 14) og mer forenklet utgave av basaren dette året, men vi 

fikk heldigvis til å arrangere den. Det gjorde vi ikke i 2020. Helge Gudmundsen hadde et 

innslag om «Salmeboka minutt for minutt». Ca. 90 fremmøtte. Inntekt netto ca. kr.31.000. 

 

Dugnaden ute og inne foregikk 6. mai med 16 arbeidssomme personer – hvorav de fleste var 

konfirmantforeldre. Takk for at vi fikk gjort mye! 

 

8 Markedsføring / Informasjon / Relasjonsbygging  
Vi ønsker å være til stede på hjemmeside, facebook og instagram. Vi erkjenner at vi ikke er 

flinke nok til å følge opp og være oppdatert. Noe av kontakten med menigheten har også vært 

via telefon, e-post og tekstmeldinger, særlig da aktivitetene var nedstengt på det verste. 

8.1 Menighetsbladet   

Strindheim menighetsblad har et opplagstall på 4000. Det deles i utgangspunktet ut til alle 

husstander i menigheten, og ca. 30 bladbærere har vært i sving for å få det ut. Dessverre har vi 

alltid fire - fem ruter som ikke blir gått for hver utgivelse. Pga. forskjellige omstendigheter kan 

det variere hvilke ruter det gjelder. Bladet kom ut fire ganger, alle med giroblankett – to ganger 

for gaver til menighetsbladet og to for gaver til menighetsarbeidet. At vi ikke får ut bladet til 

alle husstandene hemmer informasjonsflyten.  

Vi hadde en målsetting sammen med Strinda og Berg menigheter om felles menighetsblad fra 

dette året. Det lyktes vi ikke med. 

9 Misjon   

Misjonsutvalget består av Margareth Myraunet, Grete Gudmundsen, Edel Skaalvik og Hilde 

Jørgensen. 

I 2021 har utvalget hatt fire møter. To av disse har vært sammen med misjonsutvalget i Berg 

menighet. Her har vi planlagt en felles misjonsfest i 2022. 

Vi har fremdeles avtale med Det Norske Misjonsselskap hvor vi støtter arbeidet deres i 

Thailand. Denne startet i 2018 og varer til mars 2022. To offer har blitt tatt opp, begge på 

misjonsgudstjenestene holdt i mars og oktober. På begge gudstjenestene ble det informert om 

misjonsprosjektet. 
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Vi har forpliktet oss til å støtte prosjektet i Thailand med kr.15.000 pr. år. Det kom i 2021 inn 

kr.22.681. 

Nytt av i år er at vi har laget og solgt gavekort på kr. 100,- 200,- og 500,- i tillegg til å selge 

julepynt, som perleengel og perlestjerne. Disse er laget av jentene på Nådehjemmet i Bangkok, 

som er av de som får støtte fra misjonsprosjektet. Også i år hadde vi en kveld der utvalget møttes 

til en liten dugnad i kirka, der vi brettet engler av gamle salmebøker og lagde lyspakker for salg. 

Dette har vi gjort flere ganger tidligere, og har blitt en fast aktivitet før advent. 

Vi støtter fremdeles Stefanusalliansen og har hatt offer til dem på gudstjenesten «Søndag for de 

forfulgte», som vi markerte i midten av november. 

I menighetsbladet har vi hatt en side ved hver utgave til å informere om misjon i menigheten. 

Vi har fast forbønn under gudstjenesten for vårt misjonsprosjekt og vår vennskapsmenighet i 

Vinaninony på Madagaskar.  

 

10 Økonomi   

10.1 Regnskapsresultat  

(Merverdiavgiften er holdt utenfor denne oppstillingen.) 

Noen hovedtall: 

Inntekter  2021 Budsjett  2020   

Salgsinntekter  180.731 189.000 222.067  

Refusjoner  4.240 5.100 17.375   

Tilskudd fellesråd  33.637 0 5.720   

Tilskudd fra NBDR  55.000 30.000 46.843   

Ofringer eget arb.  45.528 54.900 48.300   

Ofringer andre  42.244 45.000 47.182   

Gaver  105.590 100.000 100.880 

Sum inntekter  466.970 424.000 488.367 

 

Utgifter: 

Lønnsref.  63.539 68.000 61.739 

Ref. til andre  7.882 3.000 10.874   

Tilskudd til andre  56.524 50.805 

Varer/tjenester  324.058 374.750 401.333   

Ovf. offer m.m.  42.244 45.000 47.182 

Sum driftskostn.  494.247 541.555 521.128 

Driftsresultat  - 27.277 - 117.555 - 32.760  
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Renteinntekter  1.736 2.000 3.475   

Renteutgifter  0 0 - 12 

Avkastning gr.fond   281.100 0 158.100   

Urealiserte gevinster  114.928 0 55.950 

Bruk av ubundne fond  33.705 100.455 23.371  

Bruk av bundne fond  11.426 15.100 9.900   

Avsetn.ubundne fond  - 20.000 0 -33.705  

Avsetn. bundne fond  - 44.137 0 - 5.000  

Resultat  + 351.481 0 + 179.319 

 

Årsregnskapet viser et underskudd/overforbruk på driften på kr.27.277 (– kr.32.760 i 2020). 

Det var budsjettert med et underskudd/overforbruk på kr.117.555 som vi i så fall måtte dekke 

av tidligere års overskudd/fond. Resultatet ble altså ca. kr.90.000 bedre enn forventet.  

Vi fikk i 2018 en gave i aksjefond verdt kr.377.218 ved inngangen av 2019. Samme høst ble 

kr.100.000 brukt på kirkebygget. Aksjegaven har økt med kr.132.851 i verdi i 2021, og det er 

bokført en indeksregulering på fondet med - kr.18.204. Verdien ved årsskiftet var kr.552.045. 

Menigheten har et grunnfond. Av overskuddet kunne kr.281.100 tilføres menigheten til mulig 

bruk. Se flere kommentarer i punkt 11.1.1. og 11.1.2. 

10.1.1 Inntekter og utgifter  

Inntekter 

Salgsinntektene består av basar ca. kr.32.000, kaffesalg, annonsesalg og utleie. Utleie-

inntektene var kr.67.000. Inntekter fra hyggetreff, fredagskaffe, o.l. ble ca. kr.48.000. Salg 

misjonslys var på kr.6.000. 

Refusjoner: Fra Strinda/Berg for felles utgifter. 

Vi har mottatt tilskudd fra fellesrådet på kr.33.637. Disse pengene var koronamidler fra Staten 

og skal brukes på frivillige. De kom så sent på året at vi ikke rakk å bruke dem. De var heller 

ikke budsjettert. 

Tilskudd fra Bispedømmerådet: kr.20.000 til honorar vedr. «Messe for Gud og hvermann», 

kr.5.000 til ekstra sangkrefter på julaften, kr.10.000 til adventskonsert og kr.20.000 til felles 

fest for frivillige. På denne posten var det budsjettert med kr.25.000 mindre. 

Ofring til menighetens arbeid kr.45.528 – en nedgang på kr.32.000 fra 2019. Vi skylder på 

korona! 

Ofring til andre organisasjoner kr.42.000 (83.500 i 2019). 

Andre gaver: kr.105.590. Gavene har kommet inn via givertjeneste og på giroer i 

menighetsbladet. 

Takk til alle som har bidratt både gjennom offer og gaver! 

 

Inntekter i sin helhet ligger kr.21.400 under fjoråret og kr.214.500 under 2019. 

 

Kostnader  
Driftskostnadene ble på kr.494.247 (kr.521.128 i 2020 og kr.676.572 i 2019), mot budsjettert 

kr.541.555. Den største posten er varer og tjenester på kr.324.000. Her var det budsjettert med 

kr.50.000 mer. Den består bl.a. av kontorrekvisita/giroblanketter kr.13.000, blomster og lys 
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kr.11.000, mat kr.26.500, post kr.6.600, annonser og trykking av blad kr.68.400,  honorarer 

kr.64.000, inventar og vedlikehold kr.27.000, kjøpte tjenester (layout bladet) kr.75.000. 

Lønnsrefusjon er menighetsforvalters del som betales av menighetsrådet (10 % stilling). 

Refusjon og tilskudd til andre: Bl.a. refusjon av vår andel av dåpsmateriell til Strinda.  

Sum driftsregnskap 
Driften ga et underskudd på kr.27.277. Det er ca. kr.90.000 bedre enn budsjettet. 

 

Grunnfondet  

Strindheim menighet forvalter også ”Strindheim menighets grunnfond”. I 2021 fikk fondet et 

overskudd på kr.341.827 – en økning på 14,1 % i forhold til egenkapital ved inngangen av året. 

I 2020 var det et overskudd på kr.170.675. Menigheten har kunnet ta ut et utbytte på kr.281.100, 

men vi har latt det stå i fondet til avkastning. Menigheten har nå kr.1.561.900 til gode fra 

fondsavkastninger – en kapital vi evt. kan bruke av uten å berøre grunnkapitalen. 

I november 2016 inngikk fondsstyret en ny avtale med SKAGEN-Fondene. Dette viste seg å 

ha god virkning på avkastningen. Men det svinger fortsatt – avhengig av hva som skjer ute i 

verden. 

Innskutt egenkapital i grunnfondet på kr.697.425 er vokst til kr.2.763.411 siden 1996. I tillegg 

er det utbetalt som utbytte totalt kr.812.175. Det betyr at en investering på kr.697.425 i 1996 

har gitt en totalavkastning på kr.2.878.161 t.o.m. 31.12.2021. Av tidligere års avkastninger har 

menighetsrådet en fordring til fondet på til sammen kr.1.561.900. 

 

Urealiserte gevinster: Vi har en gave i aksjefond med en inngangskapital i nov. 2018 på 

kr.400.781. Vi tok i 2019 ut kr.100.000 av gaven. Restverdien har i 2021 økt med kr.132.851, 

slik at verdien pr.31.12.21 var på kr.552.045, dvs. en avkastning siste år på 31,7 %.  

Det er også bokført en urealisert gevinst på grunnfondet på kr.18.204. 

 

Bruk av fond: I 2019 satte vi av ubrukte kr.23.371 vedr. konfirmantarbeidet. Sammen med 

andre ubrukte konfirmantmidler er kr.33.705 ført over til Strinda, som nå fører dette regnskapet. 

Vi hadde et fond til ungdomsleir på kr.20.000. Av det var det brukt kr.9.900. Resten, kr.10.100, 

er overført til Strinda, som nå fører regnskapet for dette. Det er dessuten brukt kr.1.325 av et 

fond på kr.5.000 til taco og quiz. 

 

Avsetninger til fond: Det ble ingen fest for frivillige i 2021. Midler fra bispedømmerådet på 

kr.20.000 til formålet er satt av til neste år.  

Koronamidler på kr.33.637 til frivillige rakk vi ikke å bruke i 2021. De er avsatt til neste år. 

Ubrukte midler fra bispedømmerådet på kr.10.500 til honorarer i «Messe for Gud og hvermann» 

er også satt av til 2022.  

 

Totalt resultat 

ble et overskudd (mindreforbruk) på kr.351.481. Det settes av til egenkapitalen. Det var 

budsjettert med et underskudd på kr.66.750. Den store differansen mellom resultat og budsjett 

skyldes i stor grad at evt. over/underskudd på grunnfond og aksjegave ikke var budsjettert, da 

disse markedene kan svinge veldig. Dessuten fikk vi koronamidler på kr.33.637 som vi ikke 

visste om da budsjettet ble revidert. Vi fikk også kr.25.000 mer i midler fra bispedømmerådet 

enn vi hadde regnet med. På varekjøp brukte vi kr.50.000 mindre enn vi hadde tatt høyde for. 
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10.1.2 Eiendeler / gjeld  

 2021 2020   

Grunnkapital grunnfond 697.425 697.425   

Kortsiktige fordringer 1.634.350 1.369.727   

Kasse/bank 220.054 209.075   

Gave i aksjefond 552.045 419.194 

Sum eiendeler 3.103.874 2.695.421 

Disposisjonsfond 1.931.837 1.752.518   

Udisponert resultat for året + 351.481 + 179.319   

Bundne driftsfond 67.811 15.100 

Ubundne driftsfond 0 33.705 

Bundne investeringsfond (grunnkapital grunnfond) 697.425 697.425 

Sum egenkapital 3.048.554 2.678.067   

Kortsiktig gjeld 55.320 17.355 

Sum gjeld og egenkapital 3.103.874 2.695.422 

 

Menigheten hadde ved årsskiftet 21/22 kr.220.054 (kr. 209.075) i bank/kasse og kr.1.634.350 

(kr.1.369.727) i kortsiktige fordringer, hvorav kr.1.561.900 er tidligere års avkastning av 

menighetens grunnfond og kr.56.763 til gode i momskompensasjon. Vi har utfakturert 

kr.14.937 som ikke er betalt/forfalt.  

Gave i aksjefond er plassert i diverse SKAGEN-fond. Verdien vil variere gjennom året på lik 

linje med menighetens grunnfond. Verdien er nå kr.552.045 etter et uttak på kr.100.000 i 2019. 

Bundet driftsfond er rest av tilskudd fra bispedømmerådet til taco og quiz kr.3.674, midler 

øremerket frivilligfest kr.20.000, koronamidler til frivillige kr.33.637 og øremerkede midler til 

Messe for Gud og hvermann kr.10.500. 

Menighetens grunnfond utgjør pr. 31/12-21 kr.1.201.511 (kr.1.140.932). I tillegg forvalter 

grunnfondet kr.1.561.900 som er deler av avkastningen for 2005, 2006, 2007, 2009,  2010, 

2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2019, 2020 og 2021. Dette er lønnsomt da fondet vanligvis har 

bedre avkastning enn menighetens plassering i banken. Fondsmidlene har vært plassert i 

varierende fond, alt etter risikovurdering. Ved utgangen av 2021 er risikoen fordelt med 75 % 

av kapitalen i aksjefond og 25 % i rentefond (alt er forskjellige SKAGEN-fond). Det foretas en 

automatisk justering mellom aksjefond og rentefond dersom aksjefondsandelen økes med 4 % 

eller reduseres med 3 %. 

Vi har en leverandørgjeld på kr.50.330. Dette er regninger som ikke forfaller før i 2022. 

Dessuten er det påløpt kostnader kr.4.989 som ikke er fakturert før i 2022.  
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10.1.3 Oppsummering  

Ideelt sett skal de ordinære inntektene og utgiftene balansere. Det gjorde de ganske bra dette 

året, med et underskudd på kr.27.277. Vi hadde ikke regnet med overskuddet fra grunnfondet 

på kr.281.100. Heller ikke en avkastning på kr.132.851 på aksjefondet.  

 

Menighetsarbeidet har pga. koronapandemien gått på sparebluss store deler av året. Enkelte 

perioder har alt vært avlyst. I andre har vi hatt arrangement med antallsbegrensninger. Det har 

også påvirket økonomien. Budsjettet ble revidert på høsten da vi så hvordan det gikk. Likevel 

fikk vi noen overraskelser, som nevnt i avsnittet om det totale resultatet. 

 

Regnskapet er ført av kirkelig fellesråd. Det revideres av Trondheim kommunes revisorer. 

11 Administrasjon    

Staben har bestått av 
✓ Børre Rindal, fungerende sokneprest i 100 % stilling til 15. mars, sokneprest fra 

samme dato. 

✓ Sølvi Rise, diakon, 100 % stilling.  

✓ Endre Lorentzen, kantor i 100 % stilling - hvorav 10 % dekkes av trosopplæring 

Strinda prosti.  

✓ Siv Todal, kirketjener i 25 % stilling. 

✓ Rigmor Hølmo, menighetsforvalter i 60 % stilling dekket av sonen + 10% dekket av 

menigheten = tils. 70 % stilling). Fra 01.04. ble stillingen som dekkes av sonen, 

redusert til 50 %. 

✓ Odd Erik Stendahl, kateket, 40 % stilling menighetspedagog Strinda/Berg/Strindheim, 

med hovedvekt på Strindheim. 

12 Vedlikehold   
Det er kjøpt nytt fryseskap. Det gamle holdt bare i fire år. Til festsalen er det installert ny 

takprosjektor. Piano i kirkerom og festsal ble stemt. 

 

Det ble gjennomført vårdugnad både ute og inne dette året. Da ble bl.a. hagebenkene malt.  
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13 Kirkebokstatistikk    
Statistikken nedenfor viser omfanget av kirkelige handlinger for perioden 2019 til 2021.  

 

 
 

I løpet av året ble 47 (en oppgang på 19) personer tilhørende menigheten døpt, hvorav 15 (8) 

ble døpt i Strindheim kirke. Dessuten var det dåp av 5 (6) tilhørende andre menigheter. Tils. 

20 (hvorav 1 i Salem) (14) dåp i vår kirke. Pandemien gjorde at mange har valgt å utsette eller 

avlyse dåp i 2020. I 2021 kom mange tilbake. 

 

Vårens konfirmantkull valgte å fordele konfirmasjonene på mai og september. Våren 2021 ble 

14 konfirmert, samme høst 18. Tre av konfirmantene tilhørte andre menigheter. I 2020 ble 28 

konfirmert. 

 

Det ble foretatt 1 vigsel i Strindheim kirke i 2021 (1 forrige år). Antall vigde bosatt i soknet 

har vi ikke oversikt over. 

 

Antall kirkelige gravferdsseremonier tilhørende Strindheim menighet i 2021 var 63, mot 69 

året før. Det har vært 4 (4) bisettelser/begravelser fra Strindheim kirke. Vi ser en økende trend 

med at også medlemmer av Dnk velger seremoni uten prest.  

 

Det var 41 (26 i 2020) utmeldinger og 2 (7 i 2020) innmeldinger i Den norske kirke. Det var 

ved utgangen av året 6277 medlemmer i Strindheim menighet (6328 i 2020). 

 

Trondheim, mars 2022 

Strindheim menighetsråd  

Børre Rindal  Frithjof Lyng-Nielsen  Bente Dahl   

  Harald Holm   Frode Arntsen      
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